
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Hajnice zve na Dětský den

                                            SDH Hajnice a Obec Hajnice zvou na Dětský den. Je připraven bohatý doprovodný program s jízdou na koních.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 04.06.2022 - So 04.06.2022

                                        
                                        [image: Hajnice zve na Dětský den]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Hajnice zve na Dětský den

                                            SDH Hajnice a Obec Hajnice zvou na Dětský den. Je připraven bohatý doprovodný program s jízdou na koních.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 04.06.2022 - So 04.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Vítězná připravuje veselici s příšerkami

                                            Večer plný zábavy, zážitků, legrace, strašáků, příšer a světýlek!

                                            Podkrkonoší, Vítězná

                                            Pá 12.11.2021 - Pá 12.11.2021

                                        
                                        [image: Vítězná připravuje veselici s příšerkami]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Vítězná připravuje veselici s příšerkami

                                            Večer plný zábavy, zážitků, legrace, strašáků, příšer a světýlek!

                                            Podkrkonoší, Vítězná

                                            Pá 12.11.2021 - Pá 12.11.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Putování za Ježíškem v Kocléřově

                                            Pro vaše ratolesti je připravena vánoční soutěž o nejkrásnější obrázek "Vánoce a já". Obrázek se stane součástí prodejní výstavy. Výtěžek z akce bude věnován na charitu.

                                            Podkrkonoší, Vítězná

                                            Út 28.12.2021 - Út 28.12.2021

                                        
                                        [image: Putování za Ježíškem v Kocléřově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Putování za Ježíškem v Kocléřově

                                            Pro vaše ratolesti je připravena vánoční soutěž o nejkrásnější obrázek "Vánoce a já". Obrázek se stane součástí prodejní výstavy. Výtěžek z akce bude věnován na charitu.

                                            Podkrkonoší, Vítězná

                                            Út 28.12.2021 - Út 28.12.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Gambie - Cestovatelská přednáška

                                            Přijďte si poslechnout cestovatelské vyprávění o Gambii. To pro přátele a známé přichystal libňatovský starosta Jaroslav Pich na pátek 3. 2. 2023 do kulturního domu v Libňatově. Nicméně je otevřené všem, kdo se chtějí o Gambii něco dozvědět. Výtěžek z dobrovolného vstu

                                            Jestřebí hory, Libňatov

                                            Pá 03.02.2023 - Pá 03.02.2023

                                        
                                        [image: Gambie - Cestovatelská přednáška]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Gambie - Cestovatelská přednáška

                                            Přijďte si poslechnout cestovatelské vyprávění o Gambii. To pro přátele a známé přichystal libňatovský starosta Jaroslav Pich na pátek 3. 2. 2023 do kulturního domu v Libňatově. Nicméně je otevřené všem, kdo se chtějí o Gambii něco dozvědět. Výtěžek z dobrovolného vstu

                                            Jestřebí hory, Libňatov

                                            Pá 03.02.2023 - Pá 03.02.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Čarodějnice na Kvíčale

                                            Přijďte 30. 4. 2023 na kvíčalské hřiště, kde se od 17.30 hodin rozhoří oheň k opékání buřtů a poté i velká hranice. Občerstvení zajišťují a na čarodějnice, baby jagy, kouzelníky a čaroděje se těší hasiči Kvíčala.

                                            Batňovice, Jestřebí hory, Úpice

                                            Ne 30.04.2023 - Ne 30.04.2023

                                        
                                        [image: Čarodějnice na Kvíčale]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Čarodějnice na Kvíčale

                                            Přijďte 30. 4. 2023 na kvíčalské hřiště, kde se od 17.30 hodin rozhoří oheň k opékání buřtů a poté i velká hranice. Občerstvení zajišťují a na čarodějnice, baby jagy, kouzelníky a čaroděje se těší hasiči Kvíčala.

                                            Batňovice, Jestřebí hory, Úpice

                                            Ne 30.04.2023 - Ne 30.04.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Sportovec Úpice 2022

                                            Slavnostní večer bude divadlo Aloise Jiráska v Úpici hostit v úterý 14. března 2023 od 18 hodin. 
Kulturní doprovod obstará ZUŠ Anny Marie Buxton v Úpici. Hostem večera bude velká osobnost našeho běžeckého lyžování, Květa Jeriová - Pecková.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Út 14.03.2023 - Út 14.03.2023

                                        
                                        [image: Sportovec Úpice 2022]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Sportovec Úpice 2022

                                            Slavnostní večer bude divadlo Aloise Jiráska v Úpici hostit v úterý 14. března 2023 od 18 hodin. 
Kulturní doprovod obstará ZUŠ Anny Marie Buxton v Úpici. Hostem večera bude velká osobnost našeho běžeckého lyžování, Květa Jeriová - Pecková.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Út 14.03.2023 - Út 14.03.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Pilníkovský zpravodaj - březen 2023

                                            V aktuálním čísle se dočtete například o tom, že se ve městě musí upravit oblouk na silnici I/16, aby se v kritickém místě mohla bezpečně vyhnout dvě nákladní auta. Dozvíte se také o tom, že se Pilníkovští chtějí zaměřit i na oblast energetických úspor. Zajímavé jsou

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Pá 14.04.2023

                                        
                                        [image: Pilníkovský zpravodaj - březen 2023]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Pilníkovský zpravodaj - březen 2023

                                            V aktuálním čísle se dočtete například o tom, že se ve městě musí upravit oblouk na silnici I/16, aby se v kritickém místě mohla bezpečně vyhnout dvě nákladní auta. Dozvíte se také o tom, že se Pilníkovští chtějí zaměřit i na oblast energetických úspor. Zajímavé jsou

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Pá 14.04.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            12. kolo příjmu žádostí z Programu rozvoje venkova 2014-2020

                                            Dne 20. 4. 2021 byla podepsána Pravidla, kterými se stanovují podmínky pro poskytování dotace na projekty Programu rozvoje venkova na období 2014 - 2020 (dále jen „Pravidla“), pro 12. kolo příjmu žádostí. Ministerstvo zemědělství vyhlašuje 12. kolo příjmu žádostí na opera

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Pá 23.04.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Kultura v Kapli sv. Josefa ve Slavětíně

                                            Když byla v roce 2020 dokončena rekonstrukce kaple sv. Josefa ve Slavětíně, což je dominanta vesničky na severozápadě Jestřebích hor na Trutnovsku, a o rok později slavnostně otevřena, už tehdy její majitelé manželé Renata a Rudolf Kasperovi měli jasno, že bude do budoucna využ

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            So 01.04.2023 - Ne 17.12.2023

                                        
                                        [image: Kultura v Kapli sv. Josefa ve Slavětíně]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Kultura v Kapli sv. Josefa ve Slavětíně

                                            Když byla v roce 2020 dokončena rekonstrukce kaple sv. Josefa ve Slavětíně, což je dominanta vesničky na severozápadě Jestřebích hor na Trutnovsku, a o rok později slavnostně otevřena, už tehdy její majitelé manželé Renata a Rudolf Kasperovi měli jasno, že bude do budoucna využ

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            So 01.04.2023 - Ne 17.12.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Ukliďme Malé Svatoňovice

                                            Pytle a rukavice zajištěny, vlastní hrábě vítány. Občerstvení zajištěno.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 06.04.2024 - So 06.04.2024

                                        
                                        [image: Ukliďme Malé Svatoňovice]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Ukliďme Malé Svatoňovice

                                            Pytle a rukavice zajištěny, vlastní hrábě vítány. Občerstvení zajištěno.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 06.04.2024 - So 06.04.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            MAP Trutnovsko IV - spolupráce, komunikace, vzájemná inspirace

                                            Nositelem projektu, který probíhá od 1. 12. 2023 do konce roku 2025, je MAS Království - Jestřebí hory, o.p.s. 
V rámci MAP Trutnovsko IV fungují pracovní skupiny pro financování, pro rovné příležitosti a pro podporu moderních didaktických forem. Nad vším bdí Řídicí výbor 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 05.02.2024

                                        
                                        [image: MAP Trutnovsko IV - spolupráce, komunikace, vzájemná inspirace]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            MAP Trutnovsko IV - spolupráce, komunikace, vzájemná inspirace

                                            Nositelem projektu, který probíhá od 1. 12. 2023 do konce roku 2025, je MAS Království - Jestřebí hory, o.p.s. 
V rámci MAP Trutnovsko IV fungují pracovní skupiny pro financování, pro rovné příležitosti a pro podporu moderních didaktických forem. Nad vším bdí Řídicí výbor 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 05.02.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Ať žijí duchové

                                            Přijďte se pobavit poslední říjnovou sobotu! S sebou dávku odvahy a dobrou náladu.Sraz je na náměstí v 17:00 hod., odkud vyjde lampionový průvod.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 28.10.2023 - So 28.10.2023

                                        
                                        [image: Ať žijí duchové]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Ať žijí duchové

                                            Přijďte se pobavit poslední říjnovou sobotu! S sebou dávku odvahy a dobrou náladu.Sraz je na náměstí v 17:00 hod., odkud vyjde lampionový průvod.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 28.10.2023 - So 28.10.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




